
ALLEGATO B 

DICHIARAZIONE - DGR 770/2024 - MISURA 9 

(da compilare da parte del soggetto proponente) 

 

 
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ex art. 46 e 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

 

Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________;  

nato/a a ________________________, prov. __________, il _______________,  

codice fiscale _______________, residente a _______________________________, Prov._______, via/ 

p.zza __________________________________________, cellulare _________________________, e-mail 

_______________________________,  

in qualità di legale rappresentante dell’ente denominato __________________________________________,  

codice fiscale ____________________________________, Partita IVA _____________________________,  

con sede legale a _____________________________________________, Prov. ___________,  

Via/P.zza _____________________________________ n. __________ CAP _____________  

telefono n. _________________________, fax ____________________, indirizzo e-mail 

_____________________________________ pec _____________________________________, sito 

internet ___________________________________.  

 

D I C H I A R A 

 
ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i., sotto la propria responsabilità e 

nella consapevolezza delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 
falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 (Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa): 

 

a. che la persona fisica che presenta la domanda è il legale rappresentante del soggetto richieden-
te il contributo; 

b. che il soggetto richiedente non riceve o ha ricevuto per la stessa iniziativa altre contribuzioni a 
carico del bilancio regionale; 

c. di conservare per 5 anni, ai fini dei controlli, tutta la documentazione probante quanto dichiara-
to; 

d. che relativamente all’IVA afferente la spesa ammissibile  
  può essere esercitato il diritto alla detrazione ex DPR n. 633/1972 e s.m.i 
  NON può essere esercitato il diritto alla detrazione ex DPR n. 633/1972 e s.m.i. 

e. che il soggetto richiedente 
  è soggetto alla ritenuta del 4% ai sensi del D.P.R. 600/1973, artt. 28, co. 2 e 29, co. 5 
  NON è soggetto alla ritenuta del 4% ai sensi del D.P.R. 600/1973, artt. 28, co. 2 e 29, co. 5 

 

 
Data    __________________                                                                                                                                         

 
 

Firma del dichiarante  ______________________________ 

 
 
AVVERTENZE:  
Alla presente dichiarazione va allegata copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del 

sottoscrittore in corso di validità.    


